o preço de que tratam as Cláusulas Quarta e Sexta do Contrato Administrativo nº 004/2019, 
nos termos do referido instrumento e da Lei Federal nº 8.666/93. ” 
VIGÊNCIA: a vigência é de 12 (doze) meses, contando de 01/01/2023 até 31/12/2023, 
podendo ser prorrogado excepcionalmente na forma da lei de Licitação. 
VALOR GLOBAL: R$ 1.054.057,20 (um milhão, cinquenta e quatro mil, cinquenta e 
sete reais e vinte centavos). 
DOTAÇÃO PARA OS RECURSOS: 2550 - 339039.00.00.00 e 339040.00.00 
DATA 22/12/2022. 
ASSINAM:  Contratante:  Laura pereira – Diretora Executiva do SERRAPREV 

Contratado:  Edson Jacintho da Silva –Diretor da empresa Líder - CONSÓRCIO